80.

CIIII. CARTA ASCHIRICI.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana- 1022-

cus voçatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Geraldus.

abbas preesse videtur. Ego Aschiricus, pro.anime mee.rernedio atque
sepultura, Sancto Martino Athanacensi monachisque ibi manentibus

dono aliquid mee hereditatis, videlicet unum curtile, cuin vinea, et
vircaria, et mansionè, et terminatur a mane terra Bernardi, a medio
die et a circio via publica, a sero terra Agglerii et sue matris; et in alio

loco dat terrain arabilem ad ipsum curtile pertinentem. Est autem ipsa

hereditas in pago Lugdunense, in agro Monte Aureacense, in villa de

Losanna. Infra hos fines ye! terminationes, dono Deo et Sancto Martino

monachisque Atbanacensibus quicquid habere virus sum, ut ab hoc

die et deineeps supra dicti monachi firmissimam et liberam potestatem

habeant quicquid voluerint.faciendi, excepto quod ad beneficium nulli
hominum detur, sed semper sit in mensa fratrum. Si quis vero huic
dono resisters voluerit, cui litem intulerit auri libras vii componat, sit-
que excommunicatus ex parte Dei et omnium sanctorum Dei, et parti-
ceps ,Bide traditoris, et in antea hoc donum frrmum et stabile perma-
neat: S. Aschirici et uxoris ejus Are ,mburgis; qui hoc donum fecerunt

et firmaverunt. S. Domisie, matris Aschirici. Sig. Molonis. S. Aggle-
rii. Sig. Arrichi. Sig. Duléissime. Data manu Martini, die Sabbati.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

614	 CHARTULARIUM ATHANACENSE.

81.

CV.  DE CLIPIACO CARTA.

Mai. 1. o ^^ . Sacrosancte Dei eeciesie que est constructa in insula 'que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Arnulfus

abbas preesse videtur. Ego Eldearde, venditor, vendimus vobis de

hereditate mea qui me legibus hoc venit : hoc est vinea cammeras ti,
et de terra arabile cartalada i, qui sunt scite in pago Lugdunensi, in

agro Valliaccense, in villa qui dicitur Clipiaco, et concluditur istis

terminis : a mane terra Tioteldi, a meridie terra Ranulfi, a sero de

ipsa hereditate, a circio similiter. Infra istas terminationes, sicut ter-

minatum est vendimus, et accepimus de vobis precium, sicut me cum
et vobis placuit solidos H. Si quis vero qui contra hanc cartulam istam

vendicionem inquietare voluerit, aut ullus homo aut ulla persona, non

valeat set componat tantum et aliut tantum quantum ipsas res eo

tempore emeliorate voluerintl, et post ab hac die faciatis quicquid

volueris, habere, tenere, donare, set ut liceat commutare, et in antea

firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. Sig: Eldegarde,

qui ista carta fecerit, et firmarè rogavit. S. Costaricius. S. Arnulfi.

Sig. Stephani. S. Ricardi. Data per Manu Antelmi presbiteri, feria ir,

in mense Maio, annos xvui regnante Rodulfo rege.

82.

CVI. CARTA ADALBERTI.

Sept. 99 o. In nomine Dei summe et individue Trinitatis, Ego Adalbertus dono

Deo et cecciesie Sancti Petri apostoli, que est constructa in loco quod

vocatur Casetum, sub regimine domni Duranni abbatis, et monachis

At[h]anacensis monasterii, pro anime mee remedio vel parentum
meorum, algiam unam de vinea, cum mansione et orto, sstam in pago

Lugdunense, in agro Monte Auriacense, in villa Losanna, et termi-
nat a mane terra de ipsa hereditate, a medio die aqua volvente, a

sero via publica, a circio terra Fulcherii et Hicterii. Infra hos fines

Sic in cod. pro valuerint.
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et terminaciones, prescriptam algiatrl vinee jam dicte ecclesie et pre-

fatis monachis dono, ea tenore ut quamdiu vixero usu fructuario earn

possideam, annisque singulis, tempore vindemiali, sextarios qua-

tuor vini in vestituram pe.rsolvam; [et post meùm disces]sum, sine

ulla tarditate, ad prelibatam .ecclesialrn'perveniat;. et in antea hec

donacio firma et stabilis permaneat:, cum stipulacione `subnixa. Si

quis vero contra hanc donationem aliquam caltimpniam inferre vo-

luerit, nùllatenus vindicet, sed componat quibùs , litem intulerit2 auri

libram unam, et in.antea donacio ista firma permaneat, cum stipula-

cione subnixa. S. Adalberti, qui donatione ista fieri jussit et firmare

in presenti rogavit. Sig. Ermengardis, sororis sue, qui consensit. Sig.

Antelmi presbiteri. S. Martini. Sig. Johanni. S. Ardenci. S. Poncioni.

Data per manu Abboni, indigni monachi, feria- vt, mense septimo ,

anno 1,, regnante Chuonrado rege in Gallia.

83.
CVII. [CARTA GERARDI ET SACItE.]

Sacrosancte Dei æcclesie que est constructa in insula que Athana- 13 An; T oi e.

cus vocatur, et in honore sancti Martini `dicata, que sub regimine

domni Burchardi archiepiscopi çonstare dinoscitur. Ego, in Dei no-

mine, Gerardus, laudante-uxore mea, nomine Sacia, dono prelibate

basilice et monachis ibidem Deo militantibus, pro sepultura mea;

curtile unum, cum mansione, et vircaria, et orto, et vinea. Que res
site sunt in pago . Lugdunensi, in agro Monte Aureacensi, , in villa

de Sivriaco, et concluduntur his terminis : a mane terra Sancti Ste-

phani, a media die et a circio [ 	 ] et de ipsa here-

ditate , a sero rivulo volvente: Infra hos fines vel terminationes, dono

Deo et Sancto Martino, monachis necne, prefatas res, ea ratione ut

ab bac die in jure eorum sit facere quicquid eis. placuèrit. Si quis

vero contra hanc benivolam donationem quippiam calumpnie inferre

temptaverit, nullatenus evindicet quod repetit, sed componat auri

libras nu, et in antea hec donatio firma et stabilis permaneat sicut

scriptum est, memoriale Gerardi, qui hoc donum fecit et scribere
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jussit. Sig. uxoris sue, nomine Sacia, que hoc laudavit, et scribere

jussit, et firmavit manu propria ac firmare rogavit. S. Hugonis militis.

Sig. Adalonis. S. Stephani, fui Gerardi et Sacie, uxoris ejus. Sig.

Fui.cherii: Sig. alü Fulcherii. Sig. Armilfi. Sig. Benedicti. S. Otge-

rü. Data manu Arnulfi, indigni monachi ac sacerdotis, die Sabbati ,
IIr idus Maii , XZ'III anno , regnante Raduifo rege.

811.

CVIII. CARTA AREYCI ET AMBLARDI ET UGONIS, DE TERRA DE CLIPPIACO.

oat -1o32. Arencus et Amblardus et Ugo, illustres_ fratres, pro suarum ani-

marum redemptione et suorum fratris Arnulfi sepultura, donant

Sancto Martino et monachis At[h]anacensibus [unam medietatem] cur-

tills que est sita in pago Lugdunensi, in [agro Val]lacensi, in villa

que Clipiacus dicitur. Hanc autem medietatem curtilis Athanacenses

In.onachi ét, abbas Geraldus dant loco beneficii Arenco, ut quamdiu

vixerit, teneat et utatur ea. Ipse vero A.rencus; pro anime sue et sue

uxoris Dumesie, Amblardique et Ugonis fratrum sui, et omnium pro-
pinquorum suorum remedio, et patris et matris, dat Sancto Martino

Athanacensi monachisque ipsius loci alteram medietatem hujus cur-

tilis, cum terra arabili, ut post sui mortem ad supra dictos monachos

sine querela ullius hominis veniat. Términatur autem a mane via pu-

blica, a medio die similiter et terra Duranni Fusta I , a sero et a circio

terra de ipsa hereditate. Prefatus vero Amblardus in vestitura, omni

anno quandiu vixerit, dat Sancto Martino ii sextarios vini. Infra hos

fines vel terminaciones, supra nominati fratres quicquid habere visi

sunt Sancto Martino monachisque Athanacensibus dant, tali tenore ut.

post discessum Arenci semper hoc donum in mensa sit monachorum,

et nullo hominum ad beneficium detur. Quod si aliquis inquisitor in

posterum hoc donum [contraire temptaverit] nullo modo evindicet

quod [petierit], sed insuper cui litem intulerit auri libras componat x,

et in antea hoc donum firmum maneat, cum stipulatione siibnixa. Vult